SECRETARIA MUNICIPAL DE LICENCIAMENTO
Comissão de Edificação e Uso do Solo

Rua São Bento, 405, - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01011100
Telefone:

Informação SEL/ASSEC/CEUSO Nº 035231736

621ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA COMISSÃO DE EDIFICAÇÕES E USO DO SOLO – CEUSO

DESPACHO DO PROCESSO SEI Nº 6068.2020/0000277-8

AUTOS:                Processo SEI nº 6068.2020/0000277-8

PROPRIETÁRIO:  RAFAEL EHLERS LOPES DOS SANTOS E OUTROS

INTERESSADO:    MYTRE Y ADMINISTRAÇAO DE BENS LTDA.

LOCAL:                 Rua Prof. Dr. José Marques da Cruz, nos 85, 103 e 125

SQL:                      085.020.0020-9 / 085.020.0046-2 / 085.020.0066-7

ASSUNTO:           Consulta à CEUSO

DESPACHO/CEUSO/047/2020

I -      INDEFERIDO o objeto da consulta à CEUSO, com fundamento no
PRONUNCIAMENTO/ASSEC/CEUSO/096/2020.

II -     Notifique-se o interessado, acerca do teor do despacho;

III -    Publique-se o item I;

IV -    Arquive-se.

MARÍLIA PEDROSO LUCCAS
Presidente

CEUSO

VOTARAM: Marília Pedroso Luccas, Gabriela Defilippi Audra, Edson Ribeiro Da Silva, Edison Pirani Passos e
Rodrigo Fairbanks Von Uhlendorff.

PSB/173/2020/tms

Informação SEL/ASSEC/CEUSO 035231736         SEI 6068.2020/0004271-0 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Marília Pedroso Luccas, Presidente, em 23/11/2020,
às 19:38, conforme art. 49 da Lei Municipal 14.141/2006 e art. 8º, inciso I do Decreto 55.838/2015

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código verificador 035231736 e o código
CRC B4E2FDC4.

Referência: Proces s o nº 6068.2020/0004271-0 SEI nº 035231736

Informação SEL/ASSEC/CEUSO 035231736         SEI 6068.2020/0004271-0 / pg. 2

	Informação SEL/ASSEC/CEUSO 035231736